平成24年10月11日

各　　　位

　　　　　　上場会社名 株式会社ユアテック

　　　　　　代　表　者 取締役社長　　 　大山　正征

　　　　　　（コード番号 1934）

　　　　　　問合せ先責任者執行役員経理部長 赤坂　恵悦

　　　　　　（Ｔ Ｅ Ｌ 022 - 296 - 2111）

　　最近の業績動向を踏まえ、平成24年７月24日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

　でお知らせいたします。

●業績予想の修正について

平成25年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成24年９月30日）

売上高 営業利益 経常利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 70,000 △ 5,300 △ 5,000 △ 5,100 △ 64.05

今回修正予想(Ｂ) 66,790 △ 3,700 △ 3,760 △ 4,500 △ 56.52

増減額(Ｂ－Ａ) △ 3,210 1,600 1,240 600

業績予想の修正に関するお知らせ

記

四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

増減額(Ｂ－Ａ) △ 3,210 1,600 1,240 600

増減率（％） △ 4.6 － － －

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成24年３月期第２四半期）

81,634 2,235 2,494 1,105 13.88

平成25年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 151,000 △ 9,100 △ 8,600 △ 8,700 △ 109.26

今回修正予想(Ｂ) 157,000 △ 7,000 △ 6,900 △ 7,700 △ 96.71

増減額(Ｂ－Ａ) 6,000 2,100 1,700 1,000

増減率（％） 4.0 － － －

（ご参考）前期実績
（平成24年３月期）

189,252 5,140 5,983 △ 8,845 △ 111.09

修正の理由

　　　　第２四半期（累計）の業績につきましては、売上高は完成予定工事の一部が工期延長となっ

　　　たことなどにより、前回発表予想値を下回る見込みであります。利益につきましては、効率化

　　　施策等の推進により工事原価の低減を図るなど、収益性の改善に努めた結果、営業利益、経常

　　　利益、および四半期純利益とも前回発表予想値の損失額が縮小する見込みであります。

　　　　通期業績につきましては、売上高は厳しい受注環境の中で再生可能エネルギー関連工事を含

　　　む一般民間工事の受注拡大に向けた積極的な営業活動の展開により、前回発表予想値を上回る

　　　見込みであります。利益につきましては、引続き収益性の改善に向けた効率化施策等の推進に

　　　努めることにより、前回発表予想値の損失額が縮小する見込みであります。

　　　　なお、連結業績予想につきましては、まとまり次第お知らせいたします。

　　※　本資料に記載した予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであ

　　　り、今後の様々な要因により異なる結果となることがあります。　　　り、今後の様々な要因により異なる結果となることがあります。

　　　　　 以　　上